
Kms H/DEPART

149,200 9:00:00

                                                         En ligne : 149,200
N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
SAINT LOUIS

Départ FICTIF : Face à la Mairie de Saint Louis Départ Fictif

Avenue des caraïbes

RC Avenue Nelson MANDELA

RC rue de la République

Départ Réel : Face à la Patisserie Jacques
RC Patisserie Jacques 0,000 149,200 9:00:00 9:00:00 Départ Réel

RC Ecole de Saint Louis 0,500 148,700 9:00:45 9:00:43
RC Station Vito 0,900 148,300 9:01:21 9:01:17
RN9 Carrefour les Sources 1,700 147,500 9:02:33 9:02:26 signaleurs

RN9 Carrefour Moringlane 3,100 146,100 9:04:39 9:04:26 signaleurs

RN9 carrefour Gay 3,400 145,800 9:05:06 9:04:51 signaleurs

RD206 Giratoire Maréchal 5,400 143,800 9:08:06 9:07:43
RD206 Trois Ilets 6,200 143,000 9:09:18 9:08:51
RD206 Carrefour Folle Anse 7,700 141,500 9:11:33 9:11:00 signaleurs

RD206 Hotel KAWAN 8,700 140,500 9:13:03 9:12:26
RC Ligne d'arrivée Saint-Louis 10,000 139,200 9:15:00 9:14:17
RC Eglise de Saint Louis 10,800 138,400 9:16:12 9:15:26
RC Moustique Carrefour 14,700 134,500 9:22:03 9:21:00
RC Vieux Fort (pont) 14,900 134,300 9:22:21 9:21:17
RC les Coqs Epicerie 22,900 126,300 9:34:21 9:32:43
RC Mabonne 24,500 124,700 9:36:45 9:35:00
RC Grand Bassin 26,600 122,600 9:39:54 9:38:00
Rc Mayoumbé Ancien Moulin 28,300 120,900 9:42:27 9:40:26
RC Carrefour Ribourgeon 30,600 118,600 9:45:54 9:43:43 signaleurs

RC Ribourgeon sommet 31,300 117,900 9:46:57 9:44:43

RC Carrefour Mayolette 33,500 115,700 9:50:15 9:47:51 signaleurs

RC Mabonne Carrefour 35,500 113,700 9:53:15 9:50:43 signaleurs

RD205 Grand Bassin Carrefour 36,800 112,400 9:55:12 9:52:34
CAPESTERRE

RD201 Piton Sommet 38,400 110,800 9:57:36 9:54:51 GPM 1

RD201 Gouverlot Carrefour 40,200 109,000 10:00:18 9:57:26
SAINT LOUIS

RD201 Grelin (ligne d'arrivée) 44,000 105,200 10:06:00 10:02:51
RD201 Courbaril Sommet 46,500 102,700 10:09:45 10:06:26
RN9 Saint Charles Carrefour 48,800 100,400 10:13:12 10:09:43

RN9 Carrefour les Sources 49,700 99,500 10:14:33 10:11:00 Ravit Ouvert

RN9 Carrefour Moringlane 51,100 98,100 10:16:39 10:13:00 Mi C ourse

RC Carrefour petite banane (Gay) 51,400 97,800 10:17:06 10:13:26 signaleurs

RC Petite Banane 52,000 97,200 10:18:00 10:14:17
RC Petite Banane sommet 52,400 96,800 10:18:36 10:14:51 GPM 2

52,400 96,800 10:18:36 10:14:51
GRAND BOURG

RD204 Faup ( carrefour) 52,900 96,300 10:19:21 10:15:34
RD204 Canada( sommet) 54,100 95,100 10:21:09 10:17:17
RN9 Grande Anse( carrefour) 55,100 94,100 10:22:39 10:18:43
RN9 Carrefour Grande Savane - EDF:     rue Henri.RINALDO 58,200 91,000 10:27:18 10:23:09 signaleurs

RC carrefour Dessonay 58,400 90,800 10:27:36 10:23:26 signaleurs

RC carrefour route de Latreille 58,600 90,600 10:27:54 10:23:43 signaleurs

RC Carrefour  ( Bambara) 58,800 90,400 10:28:12 10:24:00 signaleurs

RC Route Bambara 59,200 90,000 10:28:48 10:24:34
RC carrefour Bambara Ducos 59,800 89,400 10:29:42 10:25:26 signaleurs

RC Carrefour Bagg-cash 60,200 89,000 10:30:18 10:26:00 signaleurs

RC Carrefour Sacré-Cœur 60,400 88,800 10:30:36 10:26:17 signaleurs

3ème ETAPE  SAINT LOUIS       ����    SAINT LOUIS

VENDREDI 29 JUIN 2018

UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE GALANTE 

42ème Tour Cycliste  de Marie Galante

Emargement Mairie de SAINT LOUIS



N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42
RD203 Plage de 3ème Pont 60,800 88,400 10:31:12 10:26:51
RD203 Carrefour Murat 61,800 87,400 10:32:42 10:28:17 signaleurs

RD203 RBI 62,900 86,300 10:34:21 10:29:51
RD203 Aérodrome des Bases 64,700 84,500 10:37:03 10:32:26

RD203 Carrefour Vigot 66,400 82,800 10:39:36 10:34:51 signaleurs

CAPESTERRE

RD203 Carrefour Pichery 69,200 80,000 10:43:48 10:38:51 signaleurs

RD203  Plage de la Feuillère 70,600 78,600 10:45:54 10:40:51
RD203 Boulevard Maritime 71,000 78,200 10:46:30 10:41:26
RN9 Carrefour rue de la marine 71,200 78,000 10:46:48 10:41:43 signaleurs

RN9 Morne des Pères 72,000 77,200 10:48:00 10:42:51
RN9 Morne des Pères Sommet 72,600 76,600 10:48:54 10:43:43
RN9 Carrefour Pichery 73,400 75,800 10:50:06 10:44:51 signaleurs

RN9 Carrefour vidon Dugay 74,500 74,700 10:51:45 10:46:26 signaleurs

RN9 Carrefour le Robert 74,900 74,300 10:52:21 10:47:00 signaleurs

RN9 Station Vito 75,200 74,000 10:52:48 10:47:26
RN9 Mauraille 76,600 72,600 10:54:54 10:49:26

GRAND BOURG

RN9 Morne Lolo( école) 78,000 71,200 10:57:00 10:51:26
RN9 Giratoire Comobile 78,900 70,300 10:58:21 10:52:43
RN9 Ducos Sommet 81,200 68,000 11:01:48 10:56:00
RC Carrefour  ( Bambara) 82,500 66,700 11:03:45 10:57:51 signaleurs

RC carrefour route de Latreille 83,600 65,600 11:05:24 10:59:26 signaleurs

RC carrefour Dessonay 83,900 65,300 11:05:51 10:59:51 signaleurs

RN9 Carrefour Grande Savane - EDF 84,200 65,000 11:06:18 11:00:17 signaleurs

RN9 Habitation Roussel-Trianon 85,400 63,800 11:08:06 11:02:00

RN9 Carrefour Grande Anse Usine 87,200 62,000 11:10:48 11:04:34 signaleurs

RN9 Carrefour Maréchal 87,600 61,600 11:11:24 11:05:09 signaleurs

RN9 Gay carrefour Moringlane 89,700 59,500 11:14:33 11:08:09

SAINT LOUIS

RN9 Saint Charles Carrefour des sources 91,300 57,900 11:16:57 11:10:26 signaleurs

RC les sources (carrefour Cocotiers) 93,500 55,700 11:20:15 11:13:34 signaleurs

RC Cocotiers sommet 94,200 55,000 11:21:18 11:14:34 GPM 3

RD201 Grelin ligne d'arrivée 98,200 51,000 11:27:18 11:20:17

RD201 Carrefour Gouverlot  101,100 48,100 11:31:39 11:24:26 Ravit, Fermé

RD205 Carrefour Piton 103,600 45,600 11:35:24 11:28:00 signaleurs

RD205 Piton 104,200 45,000 11:36:18 11:28:51

RD205 Carrefour Grand Bassin 105,200 44,000 11:37:48 11:30:17 signaleurs

RD205 Carrefour Ribourgeon 109,200 40,000 11:43:48 11:36:00 signaleurs

RD205 Carrefour Marie-Louise 110,500 38,700 11:45:45 11:37:51 signaleurs

RC Direction Menard 114,300 34,900 11:51:27 11:43:17

RC Menard 117,600 31,600 11:56:24 11:48:00 5 km

RC Vieux Fort (pont) 119,600 29,600 11:59:24 11:50:51 3km

RD205 Carrefour Moustique 120,900 28,300 12:01:21 11:52:43 signaleurs

RD205 Moustique 121,200 28,000 12:01:48 11:53:09

RC HEPAD Saint Louis 123,000 26,200 12:04:30 11:55:43 1km

RC Carrefour Desmarais 125,100 24,100 12:07:39 11:58:43 signaleurs

RC Carrefour Bagatelle 125,500 23,700 12:08:15 11:59:17 signaleurs

RD 201 Carrefour coubaril 126,800 22,400 12:10:12 12:01:09 signaleurs

RD201 Carrefour St Charles 127,800 21,400 12:11:42 12:02:34 signaleurs

RN9 Carrefour les Sources 128,600 20,600 12:12:54 12:03:43 signaleurs

GRAND BOURG

RN9 Carrefour Moringlane 130,000 19,200 12:15:00 12:05:43 signaleurs

RN9 Carrefour Gay 130,300 18,900 12:15:27 12:06:09 signaleurs

RN9 Giratoire Maréchal 132,300 16,900 12:18:27 12:09:00



N° de Kms Kms Heures de Heures de
Route Itinéraires Parcourus Restants Passage km/H Passage km/H Observations

40 42

RD206 Trois Ilets 133,200 16,000 12:19:48 12:10:17

RD206 Carrefour Folle Anse 134,700 14,500 12:22:03 12:12:26 signaleurs

RD206 Hotel KAWAN 135,600 13,600 12:23:24 12:13:43

SAINT LOUIS

RD206 Avennue des caraibe 136,900 12,300 12:25:21 12:15:34

RD206 Carrefour le Skipper 137,100 12,100 12:25:39 12:15:51 signaleurs

RC Route Nelson MANDELA 137,400 11,800 12:26:06 12:16:17

RN9 Carrefour Desmarais 137,800 11,400 12:26:42 12:16:51 signaleurs

RN9 Carrefour Bagatelle 137,900 11,300 12:26:51 12:17:00 signaleurs

RC Bagatelle Sommet 139,100 10,100 12:28:39 12:18:43

RC Courbaril 139,200 10,000 12:28:48 12:18:51

RN9 Carrefour St Charles 140,100 9,100 12:30:09 12:20:09 signaleurs

RN9 Carrefour les Sources 141,000 8,200 12:31:30 12:21:26 signaleurs

GRAND BOURG

RN9 Carrefour Moringlane 142,300 6,900 12:33:27 12:23:17 signaleurs

RN9 Carrefour Gay 142,600 6,600 12:33:54 12:23:43 signaleurs

RN9 Giratoire Maréchal 144,600 4,600 12:36:54 12:26:34

RD206 Trois Ilets 145,400 3,800 12:38:06 12:27:43

RD206 Carrefour Folle Anse 147,000 2,200 12:40:30 12:30:00 signaleurs

RD206 Hotel KAWAN 149,100 0,100 12:43:39 12:33:00

RD206 Ligne d'arrivée face à la plage 149,200 0,000 12:43:48 12:33:09

RD206 Ligne d'Arrivée Face à la plage de Saint Louis 149,200 0,000 12:43:48 12:33:09

ZONE DE DECHETS

ZONE DE RAVITAILLEMENTS


